Reporte del Jugador

L \\ N

FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Ruben Luciano Lopez Navajas

51

ASOC. CRUCENA DE TENIS
La Plata

Santa Cruz de la Sierra
174.00

82.00

DIESTRO

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el Gtimo ranking de cada gestién

Varones 19+

Gestion

2012

Varones 25+

Gestion

2012

Varones 30+

Gestion

Fecha del
Ranking

2012-12-26 116

Posicién

Fecha del
Ranking

2012-12-26 96

Posicién

Fecha del

2025
2024
2023
2022

Varones 35+

Gestion

2025

Ranking Posicion
2025-10-29 266
2024-12-25 152
2023-12-27 185
2022-12-28 72

Fechqdel Posicion

Ranking

2025-10-29 240

Puntos

390.00

Puntos

390.00

Puntos

126.00
148.00
136.00
643.00

Puntos

126.00
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2024
2023
2022
2012

Varones 40+

Gestion

2025
2024
2023
2022

Varones 45+

Gestion

2025
2024
2023
2022

Varones 50+

Gestion

2025
2024
2023

Varones Absoluto

Gestion

2012

Varones Primera

Gestion

2025
2023

RESULTADOS

2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2025-10-29
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28

Fecha del
Ranking

2025-10-29
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28

Fecha del
Ranking

2025-10-29
2024-12-25
2023-12-27

Fecha del
Ranking

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2025-10-29
2023-12-27

139
166
62
72

Posicion
205
120

143
48

Posiciéon
163
94

116
37

Posicion
118

71
88

Posicion

371

Posicion
62
65

148.00
136.00
643.00
390.00

Puntos

126.00
148.00
136.00
643.00

Puntos

126.00
148.00
136.00
643.00

Puntos

126.00
148.00
136.00

Puntos

390.00

Puntos

126.00
105.00
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Nro. Torneo Categoria Tipo REEE I Puesto[Puntos
Torneo
1 [2DO DPTAL. SENIOR PRIMERA C SC SENIOR Primera C (Draw 32)[ SINGLES | 2025-05-25 | RR2 [126.00
2 MT400 SENIOR ¥ SUPER SENIOR SANTA ITF SENIOR 50 G3 (Draw 16)| SINGLES | 2024-03-31 | QF |148.00
CRUZ 2024
3 |PRIMERA A-B TARIJA 2023 SENIOR Primera A (Draw 8) [SINGLES| 2023-11-05 | RR4 (105.00
4 |2DO DPTAL. G2 SENIOR LP G2 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2023-07-17 | RR4 | 31.00
5 |2DO DPTAL. G2 SENIOR SC SUPER SENIOR[G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2022-07-17 W |505.00
6 S400 ITF SENIOR ¥ SUPER SENIOR SANTA ITF SENIOR 45 G4 (Draw 16)| SINGLES | 2022-04-16 | QF |138.00
CRUZ 2022
7 SENIOR'Y SUPER SENIORS COCHABAMBA G1 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-08-06 | RR2 (390.00
2012 G1-G3
8 |SENIORS Y SUPER SENIORS TARIJA 2010 (SENIOR Primera C (Draw 8) |SINGLES| 2010-11-01 F |361.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




