



Nombre :	Ruben Luciano Lopez Navajas
Edad :	51
Asociacion :	ASOC. CRUCEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	La Plata
Lugar Residencia :	Santa Cruz de la Sierra
Altura (cm) :	174.00
Peso (Kg):	82.00
Diestro/Zurdo:	DIESTRO
Entrenador :	

## HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el útimo ranking de cada gestión

### Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	116	390.00

### Varones 25+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012		2012-12-26	96	390.00

### Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-10-29	266	126.00
2024	2024-12-25	152	148.00
2023	2023-12-27	185	136.00
2022	2022-12-28	72	643.00

## Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-10-29	240	126.00

0004	0004.40.05	400	4.40.00
2024	2024-12-25	139	148.00
2023	2023-12-27	166	136.00
2022	2022-12-28	62	643.00
2012	2012-12-26	72	390.00

### Varones 40+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025		2025-10-29	205	126.00
2024		2024-12-25	120	148.00
2023		2023-12-27	143	136.00
2022		2022-12-28	48	643.00

## Varones 45+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025		2025-10-29	163	126.00
2024		2024-12-25	94	148.00
2023		2023-12-27	116	136.00
2022		2022-12-28	37	643.00

### Varones 50+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025		2025-10-29	118	126.00
2024		2024-12-25	71	148.00
2023		2023-12-27	88	136.00

## Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	371	390.00

## Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-10-29	62	126.00
2023	2023-12-27	65	105.00

## **RESULTADOS**

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	2DO DPTAL. SENIOR PRIMERA C SC	SENIOR Primera C (Draw 32)	SINGLES	2025-05-25	RR2	126.00
1 つ	MT400 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ 2024	ITF SENIOR 50 G3 (Draw 16)	SINGLES	2024-03-31	QF	148.00
3	PRIMERA A-B TARIJA 2023	SENIOR Primera A (Draw 8)	SINGLES	2023-11-05	RR4	105.00
4	2DO DPTAL. G2 SENIOR LP	G2 SENIOR 30+ (Draw 8)	SINGLES	2023-07-17	RR4	31.00
5	2DO DPTAL. G2 SENIOR SC SUPER SENIOR	G2 SENIOR 40+ (Draw 8)	SINGLES	2022-07-17	W	505.00
l 6	S400 ITF SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ 2022	ITF SENIOR 45 G4 (Draw 16)	SINGLES	2022-04-16	QF	138.00
1 /	SENIOR Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2012 G1 - G3	G1 SENIOR 35+ (Draw 16)	SINGLES	2012-08-06	RR2	390.00
8	SENIORS Y SUPER SENIORS TARIJA 2010	SENIOR Primera C (Draw 8)	SINGLES	2010-11-01	F	361.00

# **PENALIZACIONES**

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador